

WYŻSZA UCZELNIA REL. ŻYDOWSKA

P. N.

„JESZYWA CHACHMEJ LUBLIN”

M. RABINA MAJERA SZAPIRY

LUBLIN, LUBARTOWSKA 57

TEL. 10.66 — P.K.O. 181.238



ישיבת חכמי לובלין

דמוהר"ם שפירא זצ"ל

לוב ליין, לובארטאָווסקא 57

טעל. 10-66 — פ.ק.א. 181:238

ועתה אנחנו

אנחנו חתומים ומוקדים הוצאת חוב נ"י יתום

ב"ה יום ד'ח' כס' דף תרצ"א

אלה הק' חייך צושין סיוס קצור' אכרובים וקט' ומיוס שקודם ט"ב אמרו קלר וקא
 קב"ה חסר מאה לכוזים הצ'צ'נור כיווד וא"כ אינו סיוס לאס, יפה היזיר,
 ווארצ' לילב העורג ופאמח רבנו ליק אה הי' תלית יחלק סיוס ויהיה לורל הפדר קב"ה תימי
 לי דכי לים צורקא מרבין מסכת עבירא יומא טכא זרפון וברי ימי הג' זדון לא הי' נסדר,
 הג' רק המלנות לבד הנ' מקואר להדי' דאס' לא מלנות לבד ג"כ הוי סיוס אס' אמרן קאלר
 דצוקר הו"ט הוא אחות שהוא למחה לא מצו' נראה דקדיין תרתי ליהי' סיוס וקס' יהי' או
 למחה אנה וקיי' הק' לצדן לא הי' נסדר קב"ה הי' או למחה מסיוס אס' מלנות להי' אה
 דבר לאם לצ'צ'ו. אלח"כ אחר לסיפור ר' אלי ורבינא הג' אינו מוצא קורת רוח
 והפקת רצון קסיוס ע"י מלנות וא"ל שהוא סיוס א"כ לא מליק למחה לא מצוה דא"ן
 סבדי לאינו לבד רצון מצוה דעין פיון שובד קצ'צ'ו לחסה או דעין הג' או האסכת
 וכצ"ע קר"ה כתי' מוא"ן קיי"ש"י אע"א צ'צ'והין ניתין למצות קוליא ומטובה מלמי'
 דאקרא רבא וקדול ה' מנבד דהרי זה צ'צ'ו הנאה מה שנפטר מן העול ותיר' כיון
 דמצוה אחרת מצו' א"כ תיכל' חו' ע"א צ'צ'ו מצוה אחרת ד"כ למצות וכל"כ ק"כ
 דצדין לא (פטר אנרי' י"ן מהצו' לא מצו' זו שדעין צדיק אלאוה קב"ה אשר ילי'
 ד"כ זון למחתו לא י"ן א"כ למחה לא מצו' וכ"כ קב"ה למצו' בידינו ודריק ה"ל אלאמה

אין מוצא ~~אין~~ ^{אין} אצלם א גמל שם נהר חת כלה משאכ קמה לחסר דו הצנצור ואין
מצוי מצו שם בן תורה כמעט רק למיזא דמיזא ואין ארזל הצנצור לחסר או
אזועה להלמת המס' בין לאין דרך שום בן תורה לאמר זה וגם הוא
אין חנה לאזעה אין זה אינץ למחמו והפקת רצונו וכאן לש או למחה של
מצר לימה שום ורמ ידו' קסום מס' של המלכות זכר כמו להי קימי הגמ'
קטרם לסיפורו רמ' ורקיוא לש קבא.

ויל קאלון אחרת דאעווא ראוי לים סיום מס' מלכות חלב סיום כמקואר
קמ' וצ"ל דלאין קימי הגמ' למז אמ הי יותר הי זה חליה דבר לשם כדון דאמ'
מיטין מג התם לייך קקנינו הכמ' לא לייך קקנינו וכן קנ' כיון דהיום יש
אין קמס' זו יותר והוא מלייר אה סיום ודון אינה ומנה דכז כלהי
אבל אין לאמר השאר משאכ היום לאין קידין מחמת הצנצור והא לייך
קקנינו חליש גם זה סיום ואף דיש חלק דלאה שאי' קצם אקדולין משאכ'
קנ' שכל לאמר רק מחמת לאין או יש אהר דקס מצר חוץ חליש פטור קצם
ממ' הרבות סו' ומנה יס' דהרס דייכר ואין למע' אה יכיל להוציא מחיב
קקיימת מנה מלום דצריך להלמוד ואננו ואין יכול חליש ^{אמ' ק} ואין מוציא
מחייב ידו' והנה דמחמת לאין או האמר לצריך ^{אמ' ק} חליש כמעמד ורדי' ד
קייבא אמין מש' דמ' אי אית יא' נכסי ואלה מלמדו ואי לא לא מלמדו
מלום דהערך נהר אחר הא' וכל להנה אין מחוייב גם הערס אמ' או להתחייב
וכדי' פ' תוס' קב"ת דפ' מו' דאם אין לוי רק פיקודית גם הערך מ"צ זכרונ'
רק פיקודית על הנה דמחמת לאין או חליש כאלו אמ הי חוץ עליו רק פיקודית
וה"ן כיון לאין קידו מה לחוסר הצנצור חליש כאלו אין מחוייב יותר ואלו
מאקד זה חלקי אמרה נפלי דאם הי ליכות אמאמרים אלו קצם והמס' לא הי'
לטיה אצנצור להוציא מלם כאלו הקטילון בתורה כ' לא תלכה מפי זרמו.
אך שהוא כהן שכל קפייט אר' זכור רולש קנה ספר קמרה וקפייט
ופרמטיים להתכה ולהחות מספר ווא יבתם זמ' ה הפרמט אחים קינר.
כן קנה הי' נסיקה מן הלמים ליהי נחה זכריו מספר ווא יבתם זמ' פ

WYŻSZA UCZELNIA REL. ŻYDOWSKA
P. N.

„JESZYWA (CHACHME) LUBLIN”

IM. RABINA MAJERA SZAPIRY

LUBLIN, LUBARTOWSKA 57

TEL. 10.66 — P.K.O. 181.238



ישיבת חכמי לובלין

דמוהר"ם שפירא זצ"ל

לובלין, לובארטאווסקא 57

טעל. 10-66 — פ.ק.א. 181:238

ב"ה יום ד'ח' כס' דף הרצ"ב

הכתוב אה"י. ספר. ומצונו קנה"ך למחמת להקב"ה הנכבד לשם צאתה ל"ה למחול חטאו.
 ה"ן זה אין אפול מ' למצוא שמו קמ"א לסיפורו קמ"א ה"לם הקדולום והיתה לכ"ה
 אדקרת מתוק גרוני חלש קצת כאלו הקב"ה הנכבד שמו. יוכן כל היום ~~ל~~ לאון
 סומדין קמ"א לצדיק וצדיק כאלו למורה נומד כנגדו וק"א אמרו ח"ה ש"ה מ'
 לשונה הקב"ה יושב ושונה כנגדו. נמצא שח"ה ה"ן נכבד קל"ה ה"ן נחלש קצת כל
 היום כאלו הקב"ה מצבירו וה"ן זה צונלו. להמחות מ"ספרי. וא"ל קב"ה מ' הצמ"ה
 ע"ה צ"ת אלר ל"ה האדם האדם אר"ז או. לצמ"ה וצ"ל
 וקראי מ"ה חמרת במתנה כל ה' ח"ה אדם אקרא האלה האלה ולשנותה ביום ספור
 מנה לעמר אמרתי בלתי ולמתני מתני דלה ביאמה וכ"ו וק"א הא ידודי דצמ"ן אימוד אקרא
 הוא ביום וצמ"ן משנה ומ"א בלתי וא"ן ס"ד להיפך מן הקב"ה מ' הקב"ה אמרתי בלתי
 ולמתני מתניתין דלה ביאמה. ונ"ל דה"ה דצמ"ן משנה בלתי וצמ"ן אקרא ביום מ"ה דח"ה
 א"ה אמל"כ רק באמצעות מושב"ה וכמ"ל קלודי מורה דמשק"ה ה"ה אמל"כ
 כ"ה דל"ה אפ"ן ה"ה ל"ה ה"ה וכ"ה שח"ה אהב"ה ל"ה ה"ה רק באמצעות ל"ה אהב"ה
 כ"ה א"ה א"ה אמל"כ רק ע"ה מושב"ה ד"כ כ"ה דברייתו של מ"ה מ"ה חלוקה
 והדר נהורא מ"ה ברישא בלתי מושב"ה וצ"ל יוכל א"ה אהב"ה ביום אמל"כ
 וכ"ה מ"ה למורה אהתחבר ע"ה התורה צדיק א"ה דמ"ה דמ"ה תה"ה מושב"ה ואהב"ה מושב"ה

ארתור מין קריאת המילה בעקרה ובמלכה הוא כפי אמנותו מתלבד
ואתולקיד גדל כפי הנך קמרה וקניחים וקמקוס אהתער אהמחות
מיפרי, וכיון שרוצין לעחקן מסר חכ הסדר אהיפק תחלה לעחקן מתולקד
ואחכ לעחקן אפי מתולקד יד קצה שפיר סד אמקרי' גלייח ואמתני אמתני
דיעה ביממא. וזה דומה עמי לרוב איכנס לעית צייק איכנס תחלה אפרוצדור
ועלם לערקין. אמנא עי שרובה לצאת צייק לצאת תחלה ען הסרקין ואחכ
אפי ען יהפוצדור.

ואפד יד אמ קזינון דמה שחל ~~הדפוס~~ העתיקו מאמרים פאלו קמ' הי' גכ כפי
אמחות מתורה לבנה. ואפד יד אמ ירולא סוסה דמקת סוסה אל כמות אמת
ליורא מלום דאחיקה לתנה הך עה לאחיקה לתנה חיון מחסר הלימור
לא הסיוק

גד ייח בורה ואת
ורה צבי כחומא
היה צפה ויה

ווא כפח וואית למעל אמת. קזה ונא א זלה. כי גמ כלקלת
אמת יתה כח כמנח נה גר ייח אילם אמת אמת.

היה ז' א' אמת